
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Stavební úpravy objektů v souvislosti se slučováním naší školy se SOŠ a SOU 
Kralupy nad Vltavou, 1. část – stavební úpravy v objektu Školní“ 

 

 

 

 Číslo Objednatele 16/68383495/2023/2/2023 

   



Stránka 2 z 4 

 

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 16/68383495/2023 uzavřené dne 15. 3. 2023 je 

uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 

 

 

 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664 

Zastoupený: Ing. Marcelou Hrejsovou, ředitelkou školy 

IČO: 68383495 

DIČ: CZ68383495 

Se sídlem: Školní 664, 277 11 Neratovice 

Bankovní spojení: KB, a.s. Neratovice 

Číslo účtu: 1
(dále také „objednatel“) 
 

a 

 

Miramid s.r.o. 

sídlo: Pod habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 

zastoupená: Matúšem Feckem, jednatelem 

bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 
IČO: 24194506 

DIČ: CZ24194506 

zápis: v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

187496 

kontaktní osoba: Matúš Fecko, jednatel společnosti 

(dále jen „dodavatel“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“ 



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1. V rámci realizace akce „Stavební úpravy objektů v souvislosti se slučováním naší školy se SOŠ a 
SOU Kralupy nad Vltavou, 1. část – stavební úpravy v objektu Školní“ a mezi smluvními 

stranami uzavřené Smlouvy o dílo č. objednatele 16/68383495/2023 (dále jen „Smlouva“) byly 

zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit prodloužením doby zhotovení díla, a proto smluvní 
strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).  

 

Po provedení stavebních úprav provedl Dodavatel zkušební akustické měření, na základě kterého 
bylo zjištěno, že při neprovedení akustických opatření nebude splněna norma a doba dozvuku 

bude v učebnách delší než je povoleno. V tomto případě by nemohl být vydán kolaudační 
souhlas. Termín dokončení díla je stanoven dle smlouvy do čtyř měsíců od předání díla, tj. do 
18. 8. 2023. Pro řádné dokončení díla je nutné provést akustická opatření. Z tohoto důvodu se 
prodlužuje doba zhotovení díla, během které bude zpracována akustická studie a následně bude 
uzavřen Dodatek č. 3, který bude upravovat konkrétní dodatečné stavební práce spojené s 
akustickým opatřením a dobu jejich provedení. 
 

2. Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto: 

 

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem popsaným v bodu 1 se původní znění čl. II., odst. 2.1. 

Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

„Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 

1.8. smlouvy v termínu do šesti (6) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání 
staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen 
„HMG“).“ 

 

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

 

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 3 144 883,97 Kč bez DPH, tedy 3 805 309,60 Kč s 

DPH. 

 

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 501 859,24 Kč bez DPH, nová cena 

za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 3 646 743,21 bez DPH, tedy 4 412 559,28 Kč 
s DPH. 

 

Dodatek č. 2 nemá vliv na cenu díla. 

 

  cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 3 144 883,97 Kč 660 425,63 Kč 3 805 309,60 Kč 

Dodatek č. 1 501 859,24 Kč   

Dodatek č. 2 Nemá vliv na cenu díla 

Celková nová cena díla 3 646 743,21 Kč 765 816,07 Kč 4 412 559,28 Kč 

 
 

Článek II. 



Stránka 4 z 4 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje  

        č. 073-29/2023/RK ze dne 10.8.2023 

 

 

 

V Praze       V Neratovicích 

 

Dodavatel      Objednatel 

Miramid, s.r.o.   Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Neratovice, Školní 664 

 

 

 

 

 

……………………………………   … …… 

Matúš Fecko, jednatel                 Ing. Marcela Hrejsová, ředitelka 


